



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Ταχ.Δ/ση: Χρήστου Σακάρη 15
Ταχ. Κώδικας : 662 00 Προσοτσάνη
Τηλ: 2522350130
E-mail: civil.prosotsani@gmail.com

24PROC015656203 2024-10-24

Προσοτσάνη, 24.10.2024
Αρ. Πρωτ. 16719

Προς
ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
Α.Φ.Μ. 114970530

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΚΤΕΛΕΣΗ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ ΜΕ ΤΙΤΛΟ
«ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΧΩΡΟΥ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ Τ.Κ. Κ. ΒΡΥΣΗΣ»

Ο Δήμος Προσοτσάνης ενδιαφέρεται να αναθέσει την εκτέλεση του έργου με τίτλο «ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΧΩΡΟΥ ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ Τ.Κ. Κ. ΒΡΥΣΗΣ». Για την κάλυψη της δαπάνης της εκτέλεσης του ανωτέρω έργου έχει εκδοθεί η υπ' αριθ. 531/24.10.2024 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης με την οποία εγκρίθηκε η δαπάνη η διάθεση και η δέσμευση πίστωσης ποσού 6.000,00€ (με ΦΠΑ) σε βάρος του Κ.Α. 45/7311.10 του προϋπολογισμού του Δήμου οικ. Έτους 2024.

Η δαπάνη για την εν λόγω σύμβαση βαρύνει την με 45/7311.10 σχετική πίστωση του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2024 του Δήμου Προσοτσάνης. Εκτιμώμενη αξία σύμβασης σε ευρώ 4.838,71 € χωρίς ΦΠΑ : (ΦΠΑ : 1.161,29 €). Ο εν λόγω προϋπολογισμός επιμερίζεται ως ακολούθως:

Αναλυτικότερα ο προϋπολογισμός και η τεχνική περιγραφή έχουν ως εξής:

A/A	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	M.M.	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΡΘΡΟΥ	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	A.T.	ΠΟΣΟ-ΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	ΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
Ομάδα Α. Χωματοουργικές Εργασίες									
1	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη - ημιβραχώδη	m3	ΟΙΚ 20.05.01	ΟΙΚ 2124	A-1.	20,00	6,50	130,00	
2	Τοιχοδομές με τσιμεντοασβεστοκονίαμα των 400 kg τσιμέντου και 0,08 m3 ασβέστου	m2	ΟΙΚ 47.01.02	ΟΙΚ 4702	A-2.	90,00	20,00	1.800,00	
3	Αποστατήρες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	m3	ΟΙΚ 38.45	ΟΙΚ 3873	A-3.	51,00	2,20	112,20	
4	Προμήθεια, μτφ. διάστρωση σκυροδέματος C 20/25	m3	ΟΙΚ 32.01.05	ΟΙΚ 3215	A-4.	3,00	95,00	285,00	
5	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος λόγω ποσότητας	m3	ΟΙΚ 32.25.04	ΟΙΚ 3223 A-6	A-5.	3,00	22,50	67,50	
6	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	m2	ΟΙΚ 38.02	ΟΙΚ 3801	A-6.	51,00	22,50	1.147,50	
7	Χαλύβδινοι οπλισμοί. Δομικά πλέγματα	kgf	ΟΙΚ 38.20.03	ΟΙΚ 3873	A-7.	520,00	1,07	556,40	4.098,60

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	4.098,60
ΓΕ & ΟΕ 18%	737,75
ΑΞΙΑ ΕΡΓΟΥ	4.836,35
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ	0,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	4.836,35
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ	2,36
ΔΑΠΑΝΗ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	4.838,71
ΦΠΑ 24%	1.161,29
ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ ΜΕ ΦΠΑ	6.000,00

24PROC015656203-2024-10-24

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ

Με την παρούσα μελέτη προβλέπεται να κατασκευαστεί περίφραξη στην Βορειοανατολική πλευρά του χώρου των κοιμητηρίων της Τ.Κ. Κ. Βρύσης

Συγκεκριμένα προβλέπονται οι κάτωθι εργασίες :

Εκσκαφή θεμελίων σε έδαφος γαιοημιβραχώδες
Κατασκευή τοιχοδομών με τσιμεντοκονίαμα (τσιμεντόλιθοι)
Τοποθέτηση αποστατήρων σιδηρού οπλισμού
Προμήθεια, μεταφορά, διάστρωση σκυροδέματος C 20/25
Εφαρμογή ξυλοτύπων
Προμήθεια και τοποθέτηση σιδηρού οπλισμού

Ο προϋπολογισμός του έργου ανέρχεται στο ύψος των **6.000,00 €** με το ΦΠΑ 24%. Όλες οι εργασίες θα γίνουν σύμφωνα με τα σχέδια και τις υποδείξεις της υπηρεσίας και των επιβλεπόντων μηχανικών.

